
TIAGO DOS SANTOS 
y 	Presidente 

ELLAMAR • é O ALMEIDA 
1° Secretário 

Jo  • 020..g:Q 
O 2.  /›.--4 	•   

./C-Virkj  <0 

g, 
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-W-- 	(v" 

www.camarasgp.es.gov.br 
 

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 
	de  Qwt17yfy 	de 2020. 

ardti e 	L.ç}Álif 
Ca mbo/A sinatura 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 119, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020. 

SUSPENDE FÉRIAS 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- SUSPENDER as férias regulamentares da Servidora SIRLEY MARIA DOS SANTOS 
PEDRO, matrícula n° 309, a partir do dia 13/10/2020 por imperiosa necessidade, concedidas através da 
Portaria n° 111/2020, referente ao período aquisitivo de 02/09/2019 a 01/09/2020.  

Art.  2° - Os dias suspensos serão gozados em momento oportuno.  

Art.  3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  4°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 08 de outubro de 2020. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

ADOL) 
K, A TRIO DA  CAMA'  MUNICIPAL 

)SITE DA CÁ MARA 1“1' 7PAL 
DíO/ES 

) JORNAI, 


	Page 1

